ניצחון נוסף של לשכת עורכי הדין במאבק בהסגת גבול המקצוע: בית המשפט העליון בשבתו כבג"ץ קבע כי ייצוג נישומים בפני רשויות מס שבח מקרקעין נתון אך ורק לעורכי דין, וכי ייצוג נישומים ברשויות מס שבח מקרקעין בידי רואי חשבון הוא בגדר הסגת גבול של מקצוע עריכת הדין.

רו"ח דורית גבאי עתרה לבג"ץ (בג"ץ 7956/10) בדרישה לבטל את סעיף 20 לחוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א-1961 ואת סעיף 109א לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), תשכ"ג-1963.

לטענתה סעיפים אלה מטילים מגבלות על חופש העיסוק של רואי החשבון כי אינם מאפשרים להם לייצג נישומים ברשות המיסים בכל הנוגע לחבויות מס הנובעות מחוק מיסוי מקרקעין.

לשכת עורכי הדין באמצעות עורכי הדין יהושע חורש ואמיר יוצנבליט טענה כי במקצועות שונים, לרבות בעריכת דין, כלל ייחוד המקצוע הוא חוקתי, ותכליתו לדאוג כי רק מי שהוכשר וראוי לתת שירותים אלו יוכל לעשות כן.

במכתבה לח"כ כבל כי הנוהל פוגע בחופש העיסוק של עורכי דין ובחופש של הלקוח לבחור לעצמו מייצג, כל זאת בשעה שעורכי הדין נקרא לשרת את המדינה. "הנוהל אף עלול לגרום לכך שעורכי הדין יעדיפו להימנע מתרומה למדינה באמצעות שירות

ועדת צבא וביטחון של לשכת עורכי הדין פנתה בשבועות האחרונים לח"כ איתן כבל, ובירכה אותו על היוזמה להכניס תיקון לחוק שירות המילואים תשס"ח-2008. התיקון מבקש לשנות נוהל בעייתי שבו עורכי דין שנבצר מהם להופיע בדיונים בבתי המשפט עקב שירות מילואים נדרשים להתאמץ כדי להעביר את הייצוג לעורך דין אחר.

ועדת צבא וביטחון תומכת בשינוי הנוהל שהוציאה בשעתה הנשיאה דורית ביניש בסוגיה, שכן לשיטתה אין סיבה שעורך דין המטפל בתיק לא יוכל לחזור לטפל בו בתום שירות המילואים במקום להעבירו לעורך דין אחר.